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İş / Görev Kısa Tanımı 

 

Develi Belediyesi’ne ait tüm birimlerde sistemlerin sürekliliği ve sürdürülebilirliğinde en yüksek 

seviyede faydalar sağlanabilmesi için, belediye birimleri tarafından kullanılmakta veya 

kullanılacak olan tüm yazılım ve donanımları koordine etmek, belediye otomasyonunun her an 

faal ve yedekli olmasını sağlamak, gerekli konularda sistem analizi, program yazılımları ve 

sistem yatırım araştırmaları yapılmasını sağlamak, bilgi sistemlerinden alınan verilerle bilgiyi iyi 

yöneten, paylaştıran ve analiz ederek karar mekanizmasını harekete geçirmek. 

  
 

 

 

 

 

İş/Görevi: 

 

1- Belediyenin, tüm bilgi işlem hizmetlerini yürütmek, koordine etmek, donanım, yazılım ve 

benzeri bilgi işlem ihtiyaçları doğrultusunda, bilgisayar donanım, yazılım, sarf vb. 

ürünlerin alımında rehberlik etmek.  

2-  Belediyenin hizmet ve işlemlerinin genel belediye mevzuatı çerçevesinde, verimlilik 

ilkelerine uyulmak suretiyle hızlı ve doğru sonuç alınacak şekilde, bilgisayar destekli 

olarak yürütülmesini sağlayacak çalışmaları yapmak,  

3- Belediyenin ihtiyaç duyduğu bilgi işlem yazılımlarını yapmak veya yaptırmak, uygulama 

programlarını geliştirerek test etmek, bilgi işlem sistemlerinin donanım, yazılım, bakım, 

onarım ve iletişim alt yapısının sürekli çalışabilirliğini sağlamak çerçevesinde; yapılacak 

bilgisayar alımlarında, bakım anlaşmalarında, web tabanlı uygulamaların yaptırılmasında 

karar vermek ve takip edilmesini sağlamak.  

4- Mevcut yazılım ve sistemlerin güncelleştirilmesini sağlamak ve bu sistemlerin lisanslı 

kullanılması yönünde birimlere rehberlik etmek.  

5- Kamu kurum ve kuruluşlarının donanım, yazılım, veri tabanı ve sistemlerinin ortak 

kullanımına yönelik çalışmalar yapmak.  

6- Belediyenin tanıtımı ve diğer işler ile ilgili web sayfası yapmak veya yaptırmak, 

yayınlamak veya yayınlatmak.  

7- Belediye bilgi işlem sistemi için gerekli olan ağ yapılandırmalarının kurulmasına 

rehberlik etmek.  

 


